Dziennik pow. donosi: Najjaśniejszy Pan, zgodnie z wnioskiem Jego Cesarskiej wysokości wielkiego księcia namiestnika Królestwa, najmiłośniej dozwolił raczył Piotrowi Kossakowskiemu, wychodźcy polskiemu, obecnie we Francyi przebywającemu, — powrócić do kraju tutejszego na zasadach ukazu najwyższego z dnia 15. (27.) maja 1856 roku.

Rosya.

(Nowa organizacya sądowa.)

Nowa organizacya sądowa w Rosyi ma zapobiedz wszelkim jakie tam dzieć się mogły naduzyciom, tem bardziej tedy požądaniem jest, aby jak najspieszniej przeprowadzoną została.